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Editörün Takdimi
 

Hakikat-i Aleviyye adlı bu kitap, Kahraman 
Özkök’ün bir sohbet kaydının yazıya aktarıl-
masıyla ortaya çıktı. Kitapta, insanın bu âleme 
geliş ve gidişine, bütün bu cümbüşün zuhuru-
na yegâne bâis olan “meveddet”e dâir bir mese-
le olarak, Vücûd’un/Varlığın hakikati hakkın-
da pek çok konuya değinilmiştir. 

Niyâzî-i Mısrî hazretleri, bu hakikatin sa-
dece bir miftahını bırakmak için, Limni’de 
zindanda ve sürgünde yaşamıştır. Bu hakikate 
dâir bazı hususları ehline talim eden Bayramî 
Melâmîler’den birçok mürşid ve derviş de 
şehit edilmiştir. Celvetî pîr-i sânîsi Hâşim Üs-
küdarî hazretleri gibi büyük kimseler ise tari-
kat müessesesi içinden çıkan bir kısım zevâtın 
taarruzlarına maruz kalmışlardır. 

Asırlardır devam edegelen bu yolun bir 
tercümanı olan Özkök, Vücûd/Varlık hakika-
tinin en derin mânâsının Ehlibeyt olduğunu 
izah ederek, bunun da Varlığın en iç hâli olan 
amâ’nın derûnu olduğunu dile getiriyor. Bura-
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sı aynı zamanda Hakikat-i Muhammediyye’nin 
de derûnudur. Amâ’nın derinliği, Hz. Ali’nin 
hakikatidir. Ali’nin hakikatinin mahremiye-
ti Hakikat-i Fâtimiyye, onun da mahremiyetleri 
Hakikat-i Haseniyye ve Hüseyniyye’dir. Tüm bu 
hakikatler, bir Varlığın, kendi içindeki derin-
liklerinin isimleridir. Hakikat-i Muhammediyye 
üzerinden Vücûd tarifine mazhar olan kimse-
yi “İnsân-ı Kâmil” olarak tanımlayan Özkök, 
Hakikat-i Aleviyye’yi ise İnsân-ı Ekmel’in Vücûd 
hakikatindeki mutlak malûmu olarak anlatıyor. 

Bu manevî hakikatin tahsili için ehlullah 
hazerâtı bir yol yürütmüş ve bunu da şeriat, ta-
rikat, marifet, hakikat ve hakikatlerin hakikati-
nin üstü diye tasnif etmişlerdir. Özkök’ün izah-
larında, hakikatlerin hakikatinin üstü, amâ’nın 
derinliği yani Ehlibeyt’in mahremiyetidir.

Böylelikle Özkök, maneviyata ilişkin kül-
liyatta yeni bir sayfa açmıştır. Rûm Sûresi’nin 
sırrı mûcibince Rûm topraklarında açılan bu 
sayfa, kendi hakikatine sefer edenlere sunul-
muş kıymetli bir hediyedir. 




